KUMB: 07/1439 H Ijumapili, 21 Rajab 1439 H 08/04/2018 M

Afisi ya Habari
ya Hizb ut Tahrir

Kenya

Tangazo la Kifo cha mmoja ya walinganizi wa Kiislamu
Kenya

Taarifa kwa Vyombo vya Habari

ِ وَإِنَّا إِليَْهِ رَاجِعوُنَ ابِرِينَ * الَّذِينَ إِذَا أصََابتَهُْمْ مُصِيبةٌَ قاَلوُا إِنَّا لَِّ رِ الصَّ لنَبَْلوَُنَّكُمْ بِشَيْءٍ مِنَ الْخَوْفِ وَالْجُوعِ وَنقَْصٍ مِنَ الْمَْوَالِ وَالْنَْفسُِ وَالثَّمَرَاتِ وَبشَِّ